IVA INCLUIDO.

DECRETO

Adjudíquese la licitación 272L-1A-Lll9, por la Compra de Materiales
de Construcción para Autoconsumo solicitados por Ia Dirección de Desarrollo
Comunitario al Proveedor Comercializadora Pérez Espinoza Araya Rut:  por
un monto de $ 1.823.030 (Un millón ochocientos veintitrés mil treinta p IVA incluido.

mpútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios cuenta N'
114.05.96.0 8.0 , fondos de terceros, denominado "Autoconsumo"

COMUNIQU EY UBLIQUE E PRAS PÚBLICAS.EN EL PORTAL